
Objekti:           Rikualifikim rruge te brendshme dhe sheshe (Metoq , Berdenesh , Manastir , Gjashte )

NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA 1 MUAJ 2 MUAJ

1 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator 
me zinxhir m3 291.0

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 291.0

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 4150.0

4 3.209 Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri m2 1200.0

5 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 1250.0

6 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 498.0

7 3.1 Skarifikim bari me lopate m2 1400.0

8 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 
makineri m2 1250.0

9 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 
makineri m2 490.0

10 An1 F.v zgare Çeliku Ø 4 mm m2 4150.0

GRAFIK PUNIMESH


